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Numer dokumentu: ZSXZM0657001
Poszkodowany: KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI W ŁODZI

Przedmiot szkody: SKODA SUPERB o nr rej._EL593MJ
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Opiekun szkody: ALEKSANDRA KAZIROD, e-mail: AKazirod@pzu,pl

W załączeniu przesyłam kalkutację kosztów naprawy Państwa pojazdu. Kalkulacja została wykonana w oparciu o zapisy

wynit<ające z umowy ubezpieczeni-a-oraz technologię okreŚloną przez_producenta pojazdu, dostępnąW oprogramowaniu 
.

"il).i"z,ińń 
Joriuń.o*rvstemów eksperckich. UwŻględnia ona uszkodzenia pojazdu pozostające w związku ze zdarzeniem.

Zachęcam do skorzystania z rozliczenia w oparciu o tę kalkulację. Wyliczona wysokoŚĆ odszkodowania zaPewni Państwu

możliwość przywrócenia pojazdu do stanu sprzed szkody,

Rozliczenie szkody w oparciu o kalkulację to najszybszy sposób otrzymania odszkodowania Po ustaleniu

odpowiedzialności PZU SA za szkodę.

Rozliczenie szkody w oparciu o kalkulację to również:
- minimum formalności,
- brak konieczności uzgadniania kosztów naprawy zPZU SA,
_ brak konieczności dokumentowania fakturami poniesionych kosztów naprawy/

- pełna swoboda dysponowania otrzymanym odszkodowaniem,
- pełna swoboda wyboru miejsca i czasu naprawy pojazdu.

W przypadku gdy zostaną ujawnione uszkodzenia pojazdu pozo_stające w związku ze zdarzeniem, które nie zostałY

uwzględnione w't<altuIacjl, iub stwierdzona zostanie koniecznośĆ zmiany kwalifikacji uszkodzeń (do wymiany - do naprawy),

to in?łmacje te powinny być przekazane do PZU SA celem uzgodnienia przed rozpoczęciem naprawY. Jest to warunek

uwzględnienia Ęch zmian w kalkulacji kosztów naprawy.

Szczegółowe informacje doĘczące rozliczenia szkody w oparciu o kalkulację zamieŚciliŚmY równieŻ
na ostatniej stronie załączonego kosztorysu naprawy,

Informuję, że z wyłączeniem ubezpieczenia Minicasco oraz PZU Auto AC w zakresie Mini, istnieje równieŻ moŻliwoŚĆ

rozliczeńii szkody ni podstawie faktur. w takim przypadku wymaganym jest uprzedni kontakt z PZU SA celem uzgodnienia

kosztów naprawy, a następnie złożenie faktury po naprawie, . ! _l__.1 _^_:..
]ednocześnie PZU SA mo)e dokonać dodatkowycn oglęazin samochodu podczas naprawy i po jej zakończeniu,

Celem dokonania naprańy zachęcam do skorzystaniJ z warsztatów współpracujacych z PZU SA, których |istę mogą Państwo

uzyskać na stronie: www.pzu.pl lub pod nr infolinii 801 102 102x,

Z poważaniem

ADAM KRZYZANOWSKI

* koszt połącżenia równy cenie jednego impulsu rozmowy lokalnej lub według stawek operatora

powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,^Xll,Wydział GosPodarczy, KRS 
^9_831, 

NIP 526'0Ż5-10-49,

łipiiuiiifiuao*y: 86 352 :ń"oo !i, ,płi.,jńv ń .jłocci al. ]ana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, PzU.PI, infolinia: 801 102 102



Kalkulacja kosztów naprawy pojazdu

SKODA Superb II
nr Ę: EL593MJ
nr szkody: PL2OL7O724O1512

Kwota za naprawę pojazdu: 9 592,4L złbrutto
KWOTA [zł]

Części zamienne

,.
prace blacharskie mechaniczne

Materiały lakiernicze

prace lakiernicze

Materiały drobne, dodatkowe

Części do wymiany: WYKL ZDERZAM PRZ; PROW POWIET SRO ZD P; PROWADN POWIET ZDE P; KMTA KIER
POW PRZ L; KMTA KIER POW PRZ P; KMTA KIER POW PRZ S; LISTWA OZD ZDERZ P;
WSPORNIK ZLZDERZ P; ODBOJNIK PRZ; UCH\ł/YT L ZDEMAKA P; CHROM OSŁONA;
OSŁONA KMTY CZOŁOW; KMTKA CHŁODNICY; POKRYWA PMED; REFLEKTOR L KPL;
REFLEKTOR P-MGIEL L; REFLEKTOR P-MGIEL P; BLOTNIK PRZ L; NADKOLE P L; NADKOLE P P;
WSPORNIK ZAMKA P; NAKŁAD P POPRZ ZAMKA; PO]EMNIK PLYNU; WSPOR LUSTER ZEWN P;
SZYBA TROJK DRZWI TL; SPOILER ZDERZ T; FOLIE SCIA BOCZ T L; FOLIE SCIA BOCZ T P;
WYKL PRZ PODLOGI L; WYKL PRZ PODLOGI P; KIEROWNICA POWIET L; KIEROWNICA
POWIET P; POKR MISKI OLEIOWEJ; MISKA OLEI SILNIKA; WYTLUM DZWIEK PRZ; TŁUMIK
KoNcoWY

Po otrzymaniu odszkodowania wyIiczonego na podstawie tej kalkulacji nie będziemy wymagać
dokumentów, które potwierdzą naprawę pojazdu.

JeśIi chcesz naprawiać pojazd w warsztacie naprawczyml
1) Wybierz warsztat w którym rozliczysz się bezgotówkowo będziesz mieć pewność, że nie poniesiesz żadnych

dodatkowych kosztów. Współpracujemy z ponad 1000 takich warsztatów w ramach Sieci NaprawczejPZU.
2) Znajdź swój warsztat:

. sprawdź na pzu.pllobsluga-i-pomoc/siec-naprawcza

. zadzwoń - 801 102 1O2, a następnie wybierz 2.
3) Wstaw swój pojazd do warsztatu, a my zajmiemy się wszystkimi formalnościami.

UWAGA! Jeśli zdecydujesz na naprawę we własnym zakresie (np. w warsztacie spoza Sieci Naprawczej PZU),
sprawdzimy na jaką kwotę wyceniają naprawę warsztaty, które z nami współpracują. Jeśli okaze się, że pojazd mógł być
naprawiony za niższą kwotę, możemy ograniczyć wysokośĆ wypłaty za naprawę, właśnie do tej kwoĘ. W takiej
sytuacji mamy równiez prawo do przeprowadzenia dodatkowych oględzin pojazdu, aby potwierdzić zakres
naprawy.

W pzypadku;
1) chęci zakupu materiału lakierniczego w wańości wskazanej w kalkulaQi,
2) chęci zakupu części zamiennych w cenach wskazanych w kalkulacji,
prosimy o kontakt z PZU POMOC: naprawy@pzu.pl lub pod nr telefonu: (22) 30B-4B-55.

Informacje dodatkowe:
1) Kalkulacja nie jest decyzją o wypłacie odszkodowania. Odszkodowanie wypłacimy po ustaleniu naszej

odpowiedzialności.
2) Kwotę brutto wypłacamy, gdy:

. jesteś osobą fizyczną, nie prowadzisz źadnej firmy nawet jednoosobowej działalności gospodarczej,

. uszkodzony pojazd nie jest wykorzystywany w działalności gospodarczej,

. ubezpieczenie nie zostało zawańe na warunkach kwot netto.

W pozostaĘch sytuacjach otrzymasz kwotę ne§o.
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W zaĘ&ęniu szczegpłowa kalkulacja kosłów naprawy.
,- Reg-i oiialne centrum Likw,i dacj,i szkód crupy pzu w ł-odzi

adres korespondencyjny:. pzv, ul. postępu 18 a, 02-676 Warszawa
rnfolinia: 801-13i;ł9i,t5fit"[io}l|:J]"'ę: 22 4 Loz 1.02

kalkulację wykonał - łdam Krzyzanowski

KALKULAc]A NAPRAWY NR PL20I7j724

SYGNATURA AKT,/RoDZA] szKoDY
DATA szKoDY /D^TA oGLĘDZIN

wł_łścrcrel po]AzDU

DANE POJAZDU
MARKA
ryp,/t{ooeL
Po] EMNoSc

NR RE]EsTRAcy:ruy/run IDENT.
PIERWSZA REJESTR.
PRZEBIEG

PL2Ot7O7z4OL5t2 / oC
]-0.07, zOL7 / 27 .07 .20L7

Komenda wojewódzka R
Lutomierska L08/LL2
91_048 Łódż

sKoDA
SUPERB II (3T) / łusrroN
1968 ccM

EL593MJ / rMBAF73T399o2l242
]-9. ]-2 . 2008
L77728 KM oDczYTANY

OSZTY NAPRAWY BEZ VAT

VAT 23,00 %

OSZTY NAPRAWY VAT

PLN 7

PLN ]_

PLN 9

798.7L

793.70

592.4l

Łódź, ż8,07.20L7
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Regionalne centrum t_ikwidacj.i szkód crupy pzu w todzi
adres korespondencyjny: pZaJ, u1. eostępu 18 a, 02-676 WarszawaIntolinia: 801-102-L02, Fax na -infolinię: 22 4 102 J:Ozemail: kontakt@pzu.p1

kalkulację wykonał - łdim ri-zyzanowski

KALKUL
WŁAŚCICIEL

SYGNATURA

MARKA
NUMER VIN

WERs]A
WYPOSAZENIE

DODATKOWE
WYPOSAZENIE

Ac]A NAPRAW
Komenda wojewódzka e
9L-048 Łódź
PLZOL707240L5L2

sKoDA
TMBAF73T39902L242

oD ]_].. 2008
OGRZEWANrE DOD
LUST ZEW ELISKŁADANE
SZYBA T ANTENĄ
AUT REG ZASIĘG ŚWIAT
OGRZEW SrEDZ PRZ
PAKIET CHROMOWAŃ
PRZEKL 6 BIEG
KoŁA ALU 7,5JXL7
DEKOR ALUMINrUM
SCHOWEK OKULARÓW

Rok produkcj,i : 2008?.

UKŁ KLIMAT AUTOMAT
SENSOR OPADU DESZCZU
LUST WEW AUTM SCIEMN
REFLEKTOR KSENONOWY
UKL OCZYSZCZ REFLEKT
KIEROWN SKÓRZ 3 RAM
POMOC PA,RKOWANIA TYL
AIRBAG KOLAN
OSŁONA UKŁ WYDECH
ESP
HAMULEC TYL 286X12

FILTR PYLKOWY
LUSTERKO ZEW Z LAMPĄ
RADIO BOLERO
REFLEKTORY P-MGIELNE
WYPOSAZENIE, TKANINA
SENSOR POZ OLE]U
1968 ccM 125 Kt^l

oPoNA 225/45 R 17..Y
PAKIET CHECK
LIMUZYNA
HAMULEC PRZ 312X25

Y NR PL2OL70724 28,07.2017

Lutomierska L08/L]-Z

RoDZ. SZK oc

SUPERB II (3T) AMBIToN
NR REJ. EL593MJ KoD TYPU 56 20 03

94 15 55
94 64 t6
50 38 19

RoBocIzNA BAZACZASoWA 10Jc=l_RBG CENA/KL 1=
CENA/KL 2 =
CENA/KL 3 =

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE PO]EDYNCZE SCALONE KL
KoD cZ

63 29 55 01) NAKŁADKA ZDERZAKA T WYMlENlc 2
(NAKŁADKA ZDERZAKA WYBUDoWANA)
OBEJMUJE: LISTWY OZDO8NE, KRATKA POWIET
I TABLICA REJESTRAcY:r.ln wva/wsuo

66 01 19 50 oSLoNA cZoLoWA D WYB/WBUD 2
50 55 20 00 oBA BŁoTNIKI PRZ WYB/WBUD 2

OBEJMUJE: SKORUPY WNĘK KÓŁ WYB/WBUD
55 22 ]_9 00 PoKRWA PRZ WYB/WBUD 2

OBEJMUJE: USTAWIENIE POKRWY
55 22 55 5]_ PoKRWA PRZEDNIA WYMrANA 2

(pornywn WYBUDoI/,/ANA)
OBE]MUJE: WYB/WBUD WSZYSTKICH CZESCI

5]_ REFLEKToR L WYMIANA (wvsuoownruv) z00 REFLEKTORY P-MGIELNE NASTAWA 200 PoPRZECZKA ZAMKA PRZ WYBIWBUD 2
oBE]MU]E: PoPRZECZKA, REFLEKToRY
I NAKŁADKA ZDERZAKA WYB,/WBUD
REFLEKTORY WYREGULOWAĆ

50 PoPRZEczKA ZAMKA PRZ WMIENIć(\dYBUDoWANA) z
oBE]MUJE: KIERoWNICE PoWIETRZA I czĘŚĆ
DoL ZAMKA WYB,/WBUD

SYSTEM AUDATEX

)
)

22

55.00 PLN/RBG
55.00 elru,/nsc
55.00 PLNy'RBG
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kalkulację wykonał - łdam Krzyzanowsk,,l

KALKULAc]A NAPRAWY NR PL2OL70724

R o B o c I Z N A BAZA cZAsoWA 10 ]c=1 RBG :E§ilt
cENA/KL

NR PoZ. pnncy / PMCE NAPRAWCZE Po]EDYNCZE SCALoNE
KoD cZ

BRAK NR KIERoWNICA PoW cHLoDNIcY WYB/WBUD

ÓŻ'oo'rg so zeronŃiK-śpRysKIwAczA szyBy wys/wsuo
itlłrrAórł zDERzAKA wvguoowłHł)

70 59 19 00 wv<t-łozrruł DRZWI PRZ t_ wveuo,/wauo
iź ir ió oo KLAMKA DRzwI pRz t- wvsuo,/wauo
a6 §s ió io oBuDowA LusTERKA zEw L wyB/wBuD

(Ńirrnozrr,rA DRzwI wvguoowłNn)
64 48 ]_9 o0 uszczplNreNlE ZEW WNĘKI oKNA PRz L

id żl ró óo wyKLADzINA DRzwI T l--wysuo/wsuo
ió ió ió śo wsponŃik rłEwN DRzwI r L wys/weuo

(ńvrr_łozruA DRzwI wyBuDowANA)
64 54 ]_9 5]- Śrr-rurr-FÓoŃosNrrł szyBy T L wyB,/wBuD

(ńirmozrnA DRzwI wyBuDowANA)
64 60 19 s0) Śzveł DRZWI TYL l- wYs,/weuo--' (ŃsponNIK poDzEspoł-ów oązwl I wyKŁADzINA

WYBUDoWANE)
64 82 19 50 SZYBA rnork DRZWI T l- wve/wsuo
ó,i ói ió śó) ńńowłoNIcA szyBy_.r,.L wvs/wauo
żó óó ió O0- nnrr-łóKA sLupKA "c" t- wye,/wguo
śi óó ió óo wvrr_łózJHn poDpoDLocown L wys/wsuo
źó śó ió oo wyrr-łóżrnł DRzwT pRz p wyBuD/wBuD
śi ii ió óo KLAMKA DRzwI pRz p wyeuo/wauoow
ób ś§ ió śo osuoown LusTERKA zEtł p wyB/wBuD

(wvrrłozrruA DRzwI wyBuDowANA)
64 48 ]_9 00 uszczrlHreNtE ZEW WNĘKI oKNA PRZ P

oo zs rg oo sZKLo LUSTERKA P WYB/WBD

śi bó ió óo wvrlłożrlta poDpoDLoGowA p ,wyB/wBuD
66 ii śś óó) eolrę ścrłHv Bocz L wrlq1!
ÓÓ zl ss oo) rolrĘ ścrnruv Bocz p.wKLEIc
óó ?? ś6 óó) eor-rA ścrnny Bocz L/p. wrlErć pRAcA uzup
óó j'6 1ó óói wnern KoLA TyL L wyB/wBuD (KoLo

wvsuoowłNr)
BRAK NR osloŃn pRz-rcrwsloT T .L wyB/wBUD
Óo"7o'ig 00) wNEKA KoLA TyL p wyB/wBuD (KoLo

wyeuoowłNr)
BRAK NR osLoNA pnzLctwst-oT T p wys/wsuo
ói"jr żo oo oByDwIE LAMpy TvLNE wyB/wBuD
6j 60 ió 00) zDERzAK TyL wyB/wBuD _(lłlłpv TyL wyBuDowANE)
63 40 42 62 dcHwrr CZU]NIKA/Ków rYl PRZYKLEIC
Ó4 Żó ió óó) inlłpłly TABL RE]EsTR wya/wsuo
ói jś żó oz- serusoiąy uLTRADzwIEK T wyB/wBuD
BRAK NR rłsLićn RE]ESTR TyLNA zDJEcTE/zALoz
iż'io is 00) MIsKA oLE]owA wyBuD/wBuDow

SYSTEM AUDATEX

28.07 .2017

1 = 55.00 pLN,/nsc
2 = 55.00 pLN/nsc
3 = 55.00 PLN,/RBG

KL ]c

STRoNA 3
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Regional,ne centrum t_,ikwidacji szkód crupy pzu w todzi
adres korespondencyjnyi pzu, u1. postępu 18 a, 02-676 Warszawa

rnfol i n,ia: 80]_-102-102, Fax na ,infol i ni ę: 22 4 102 L02
email: kontakt@pzu.p1

kalkulację wykonał - adam rrzyżanowski

KALKULAc]A NAPRAWY NR PL20I70724

R o B o c I Z N A BAZA cZAsoWA 10 rc=]- ąec CENA/KL
cENA/KL
cENA/KL

1=
2=
3=

KL

28,07 .20L7

55.00 PLN/RBG
55.00 PLN/RBG
55.00 pLN,/RBG

JcNR PoZ.
KoD cz

10 82 19
26 33 1-9
44 05 19
44 05 ]-9

0742
11]_8
zLOL
2L02
2583
3481
390]_

00
00
00
00

PRACY / enłce NAPRAWCZE PoJEDYNCZE SCALoNE

MISKA DZWIEKocHRoNNA WYB,/WBUD
TLUMIK KONCOWY WYBUD/WBUDOW
KoLo (KoLA) PRZ WYB/WBUD
KoLo (KoLA) T WYBIWBUD

BLOTNIK PRZ P NAPRAWA
WZM BOCZNE P P KPL NAPRAWA
PROG L NAPRAWA
PROG P NAPRAWA
WYKL ZDERZAKA T NAPMWA
ścreNł BocZNA L NApMWA
PODLOGA BAGAZNIKA T NAPRAWA

2325L212
3 L2*3 10*3 20*3 10*
5 )^3 30*3 ]-0'.

51 01 75
5]- 01 75

5]- 0]- 75
5]- 01 75

5]- 0]- 75

5]_ 0]_ 75

5]_ 01 75

51 0]_ 75

0]-) czEsc NADWoZIA KoNSERW PRZESTRZ ZAMKN
50 POKRWA PRZ KONSERWACJA PRZESTRZENI

ZAMKNIETYCH (oPERAC]A SCALoNA)
50 PoDLUZNIcA,/wruerł KoLA PRZ P

KoNSERWACJA PRZESTRZ ZAMKN (oP SCAL)
50 ścrłNn BocZNA TYL L KoNSERWACJA PRZEKR0-

]óW ZAMKNIETYCH (oPERACJA SCALoNA)
50 WZMOCNIENIE DOLNE L KONSERWAC]A PRZESTRZ

ZAMKNIETYCH (oPERACJA SCALoNA)
50 WZMOCNIENIE DOLNE P KONSERWAC]A PRZESTRZ

zAMKNIETycH (opERAc]A SCALoNA)
50 BŁOTNIK PRZ L KONSERWAC]A PRZESTRZ ZAMKN
50 BŁOTNIK PRZ P KONSERWAC]A PRZESTRZ ZAMKN

2
1

1

L,

1

1

1
L

LAKIE
KOD CZĘŚCI

047L
07 4L
02 83
Z615
0742
2101
2]-02
2583
3481
1485

WYKL ZDERZAKA T
ścrłHn BoczNA L
DRZWI PRZ L CZESC D
PONIZE] SZYBY

RoWANIE(według Azr)

oPERACJA

POKRWA PRZED
BLOTNIK PRZ L
WYKL ZDERZAKA
SPOILER ZDERZ
BLOTNIK PRZ P
PRoG L
PRoG P

2-WARSTW PERLEFFEKT

LAK NowA czĘść sT ]_

LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1
LAK.NoW.cZ.sT.1 KlR
LAK.NoW.cZ.ST.1 K]-R
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
oDTW. LAK. EL . Z T\łl.
ODNOWA LAKIERU
LAK. WlERzcHNIE ST 2

Jc

PRZ
T

23
]-0
I4

6
]_1
]_1
]_1
1-6
16

8

SYSTEM AUDATEX STRoNA 4
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- Reg,ionalńe centrum t-ikwidacji szkód crupy ezu w todzi

adres korespondencyjnyI PlU, ul. PoStępu 18 a, 02_676 Warszawa*"'-inióiińii, 
soi'-ióŹ-toz, Fax na infbiinię: 22 4 Loz I02

email: kontakt@pzu.pl
kalkulację wykonał - ndam Krzyzanowski

KALKULAc]A NAPRAWY NR PL2OL70724

L A K I E R o tłA N I e (według 
^zT)

roo częścr oPERAC]A - Z-WARSTW PERLEFFEKT

DRZWI PRZ P CZESC D LAK. WIERZCHNIE ST
porurźer szyBy
SCIANA BOCZNA P LAK. WIERZCHNIE ST
PODLOGA BAGAZNIKA T LAK. WIERZCHNIE ST

28.07 .2oL7

]c

8L486

3482
3901

8
]_1

)

z
ż

MATERIAŁ LAKIERNlczv nn część

KoD czĘścl ornrślrxrr
047L PoKRWA PRZED
074L BLoTNIK PRZ L
0283 WYKL ZDERZAKA PRZ
26]-5 SPoILER ZDERZ T
0742 BLoTNIK PRZ P

21-0]- PRoG L
zLOz PRoG P
2583 WYKL ZDERZAKA T
3481 Ścrłrun BocZNA L
1485 DRZWI PRZ L cZESc D

1486 DRZWI PRZ P cZESc D

3482 SCIANA BocZNA P
3901 PoDLoGA BAGAZNIKA T

LAK NowA czĘść sr t
LAK NowA czĘść sT ]-

LAK.NoW.CZ.ST.1 K]_R
LAK.NoW.cZ.ST.1 KlR
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
oDTW. LAK. EL. Z TW.
ODNOWA LAKIERU
LAK. WIERZCHNIE sT 2

LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2

KoSZT. MAT.
666. 89
L62.22
537 .97
]-50. 48
94.82

]-10.63
110. 63
373.66
223.89
L76.42
L76.42
180. 67
3L4,57

Jc oPER.
cENA

153
z3

8
184 ]-012.00

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ-ńśFącżirlr.rrr 55,00 pl-tl/nec
CZAS LAKIEROWANIA
PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ. METAL
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD.TWORZWO
roŃcown RoBocIzNA LAKIER 10 ]c/RBG :

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO
LAKIERowANA NowA czĘść
LAKIERoWANIE NowE] częścr STopIEN KlR
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU K3
LAKIEROWANIE WIERZCHNIE
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA GŁ. METAL
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZWO
wspótczyxttIK oDcHyLENIA 4o.0 %

cENA
829. 11-
688. 45
539,97
373.66
848.08
97.00
50.00

2055.76-

czĘścT,
roo częś

02 83
0293

zAMIENNE
orReśLrHte

WYKL ZDERZAKA PRZ
PROW POWIET SRO ZD

CENNIK STAN

NUMER KATALOGOWY

34509]-4001
P 3T0807093

: 01.06,20L7 / 06

cENA

156. 75I
68. 75

SYSTEM AUDATEX STRoNA 5
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Reg-ionalne centrum l_ikwidacji Szkód crupy ezu w todzi
adres korespondencyjny: pzu, u1. eostępu 18 a, 02-676 Warszawarnfolinia: 801-102-L02, Fax na ,infolinię:. 22 4 i02 102

email: kontakt@pzu.p1
kalkulację wykonał - edam Krzyżanowski

cZĘScI
KoD cZĘŚ

0z94
0297
0298
02 99
0300
031-7
0341
0343
0405
0406
04]-9
047]-
0561
063 7
063 8
074]-
084]_
0842
09 30
0932
L436
L738
].897
Z61-5
3677
3678
426t
4262
77 53
77 54
8064
8065
877t
8833

KALKULAc]A NAPRAWY NR PL2OL70724

cENNrK STAN

NUMER KATALOGOWY

3T0]-2 ]-3 3 3
AQ3T085 36659B9
AQ3T08 5 36669B9
692627
692627 -5
102 3-43-00942LP
3T0807248A
AQ3T080705 5
692 605 _ 2
692605-2
692627
34509]-1001
T450912001
AQ3T094]_70]_A
AQ3T094]-702A
3450910001
660]--0]-- 7 5 2680]-P
660]--01-7526802 P
B7 5 3 ]_20-1-TYG
3T0807082 9B9
AQ]-K0955453S

+AQ3T]_85 7508BH
7812 LGDH5RVZ]-D
692699
3T5807905A
3T58079064
3T082 5 2 0]-c
3T082 5 202 F
AQ1Z0]_2 ]_2 83 B

^QLZOL2I284803 L103660c
100-00-0]_6
9 5 ]-3 345Q
EBE91 1-8 6016

28.07 ,zOL7

: 0]_.06.20L7 / 06

CENA

293,L7
4,7Ll
4 .71,I

29.53I
50.59I
]-0. 1-1I
34. 63
7. 85I

50. 62 I
50.62I
29.53I

5 34. 00I
234.00I
54,72I
57,6Ll

279,75I
24.7Ll
23 -żal

IzL.45T
42.36U
42.42I

]_98.43I
627.00I
52.68I
62 .13
62.13

].32.30
]_32 . 30

6.59I
6.59I

244.86
42 . 68I
18. 8]-I

210.40I

STRoNA

zAMTENNE
oKREŚLENrE

PROWADN POWIET ZDE P
KRATA KIER POW PRZ L
KRATA KIER POW PRZ P
KRATA KIER POW PRZ S
LISTWA OZD ZDERZ P
WSPORNIKZLZDERZP
ODBOJNIK PRZ
UCHWYT L ZDERZAKA P
CHROM OSŁONA
OSŁONA KRATY CZOŁOW
KMTKA CHŁODNICY
POKRWA PRZED
REFLEKTOR L KPL
REFLEKTOR P-MGIEL L
REFLEKTOR P-MGIEL P
BLOTNIK PRZ L
NADKOLE P L
NADKOLE P P
WSPORNIK ZAMKA P
NAKŁAD P POPRZ ZAMKA
Po]EMNrK PLYNU
WSPOR LUSTER ZEWN P
SZYBA TRO]K DRZWI TL
SPOILER ZDERZ r
FOLIE SCIA BOCZ T L
FOLIE SCIA BOCZ T P
WYKL PRZ PODLOGI L
WYKL PRZ PODLOGI P
KIEROWNICA POWrET L
KrEROWNICA POWIET P
POKR MISKI OLEJOWEJ
MrSKA OLEJ SILNIKA
WYTLUM DZWIEK PRZ
TŁUMIK KOŃCOWY

SYSTEM AUDATEX

3. l42 PZtl S.A. 17524 A.dam Krzvżanowski System INFO-EKSPERT
/ sRTSiRD
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Regionalne centrum t_ikwidacji szkód crupy pzu w Łodzi
].

', adres korespondencyjny: pzu, u1 . postępu ]-8 a, 02-676 Warsza\^/a
rnfolinia: 801-]_02-L02, Fax na infolinię: 22 4 L02 L02

email: kontakt@pzu.p1
kalkulację wykonał - Adam rcrzyżanowski

KALKULACJA NAPRAWY NR PLzol707ż4

KALKULAC]A KOŃCOWA
KURS PRZELICZ i ! EURo = 4.]-8770 PLN

28.07 .20L7

PLN PLN

ROBOCIZNA BAZACZASOWA
RAZEM KL 1
RAZEM KL 2
RAZEM KL 3

RAZEM ROBOCIZNA

KOSZTY DODATKOWE
KoNS. PRoFlLI ZAMKN

ToTAL cL 3 9 Jc X

4JC X
I4a Jc X
]-03 ]c X

10]C=lRBG
55 - 00 PLN/RBG
55.00 PLN,/RBG
55.00 PLN/RBG

22.00
775.50
566. 50

55 - 00 PLN/RBG 49. 50

]- 364.00

49. 50

2 382. 51

4 OO2.7O

7 798,7t

RAZEM KOSZTY DODATKOWE

LAKIEROWANIE
KOSZTY ROBOCIZNY
KOSZTY MATERIAŁU

RAZEM LAKIEROWANIE

c z Ę Ś C_I z A M l
RAZEM CZĘSCI ZAMIENNE

1 012.00
]- 370. 51

ENNE 4 002,70

KOSZTY NAPRAWY BEZ VAT

VAT 23,00 %

KOSZTY NAPRAWY Z VAr

l 793.70

9 592.4L

OBJAŚNIENIA:
U=CENA cZĘŚcI w zŁ PRZEL Z EUR,NETTo CENA -30.00 % (czĘŚct ZAMIENNE)* = WPROWADZONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA + = OKEŚLENIE NR KOLORU
NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMÓWIENIA KN = BEZ KODU CZĘŚCIINR POZ. CENNIKA
I = cZĘść(I) IDENT. CENY CZESCI ZAM = CENY SUGEROWANE PR
)=UDZIAŁY CZASU OB]ĘTE W INNEJ POZYC ZĄIX=CZAS PRACY USTALONY PRZEZ AUDATE
LIcENcJA PLPzs344
(c) ALL RIGHTS To THE PAINT CALCULATIoN sYsTEM (nzr lack) ARE RESERVED BY AZ
T AUTOMOTIVE GMBH

SYSTEM AUDATEX sTRoNA 7

3.I42 PZt] S.A. 17524 Adam Krzvżanowski StronaSlstem INFO-EKSPERT
/ SRTSiRD
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KA,:;L( U L A c ] A N A P RAW Y NR PL2\L7O724

J Pojazd SKoDA SUPERB II (3T) AMBIToN
7 Numer rejestracyjny / vrru Ę!!93Y] _ / rNłełF73T39902L242

oata piewszej relestracji: 2008-]-2-19 Rok produkcji: 2008erzebieg: 1,77 728 km

CZĘŚCT ZAMTENNE ZASTOSOWANE W KALKULACJI NAPRAWY (NETTO)
KOD OKREŚLENIE NUMER KAT. OZN. DOSTAWCA/ CENA NZS

PRODUCENT

ż017-07-27

0283 WYKL ZDERZAKA PRZ 34509]_400]_ P AUTo ELEMENTS/ 156,75
AUTO ELEMENTS

0293 PRoW PoWIET SRo ZD P 3T0807093 o SKoDA/ 68,75
SKoDA

0294 PRoWADN PoWIET zDE P 3T0121333 o sKoDA/ z93,L7
sKoDA

0297 KRATA KIER PoW PRZ L AQ3T08536659B9 P DEK)/ 4,7L
AUTO QUALITY

0298 KRATA KIER PoW PRz P AQ3T08536669B9 e oero/ 4,7L
AUTO QUA,LITY

0299 KRATA KIER PoW PRZ S 692627 PJ PoLcAR/ 29,53
PoLcAR

0300 LISTWA oZD ZDERZ P 692627_5 PJ PoLcAR,/ 50,59
PoLcAR

0317 WSPoRNIK Z L ZDERZ P L023-43-009421p P] INTER CARS/ LO,LI
BLIc

0341 oDBo]NIK PRZ 3T08072484 o SKoDA/ 34,63
sKoDA

0343 UCHWYT L ZDERZAKA P AQ3T0807055 P DEK}/ 7,85
AUTO QUALITY

0405 cHRoM oSŁoNA 692605-2 PJ eolcnn/ 50,62
PoLCAR

0406 oSŁoNA KRATY czoŁow 692605-2 P] polcłn/ 50,62
PoLcAR

0419 KRATKA cHŁoDNIcY 692627 PJ polcłą/ 29,53
PoLcAR

0471 PoKRWA PRZED 345091]_00]- P AUTo rrruenrs/ 534,00
AUTO ELEMENTS

0561 REFLEKToR L KPL T450912001 P AUTo rlrruerurs,/ 234,00
TYc

0637 REFLEKToR P-MGIEL L AQ3T094]_701A p oero/ 54,72
AUTO QUALITY

0638 REFLEKToR P-MGrEL P AQ3T0941702A P DEKo/ 57,6t
AUTO QUALITY

0741 BLoTNIK PRZ L 34509]_000]_ P AUTo ELEMENTS/ 279,75
AUTO ELEMENTS

0841 NADKoLE P L 660]_-01-752680]-P P INTER CARS/ 24,71-
BLIc

0842 NADKoLE P P 6601_-01-7526802P P INTER CARS/ 23,2L
BLIc

0930 WSPoRNIK ZAMKA P B753120-1_-TYG PJ sHlło/ L2L,45
ToNG YANG

0932 NAKŁAD P PoPRZ ZAMKA 3T0807082 9B9 o SKoDA/ 42,36
SKoDA

1436 Po]EMNIK PLYNU AQ1K0955453S P DEK}/ 42,42
AUTO QUALrTY

1738 WSPoR LUSTER ZEWN P AQ3T1857508BH P DEKo/ ]_98,43
AUTO QUALTTY

]_897 SZYBA TRoJK DRZWI TL 7812LGDH5RVZ1D Q sAINT-coełrN/ 627,00
SAINT-GOBAIN

26]_5 SPoILER ZDERZ T 692699 P] eolcłn/ 52,68
PoLcAR

3677 F0LIE scIA BocZ T L 3T58079054 o SKoDA/ 62,L3
SKODA

3678 FoLIE scIA BocZ T P 3T58079064 o SKoDA/ 62,L3
SKODA

426]_ WYKL PRZ PoDLoGI L 3T082520]_c o SKoDA/ t3z,zo
SKoDA

4262 WYKL PRZ PoDLoGI P 3T0825202F o SKoDA/ 1"32,30
sKoDA

7753 KIERoWNICA PoWIET L AQ]_ZO12L283B P DEKo/ 6,59
AUTO QUALITY

7754 KIERoWNICA PoWIET P AQ]_ZOLZLTS4B P DEKo/ 6,59
AUTO QUALITY

8064 PoKR MISKI oLE]oWE] 03L103660c o SKoDA/ z44,86
SKoDA

8065 MISKA oLE] SILNIKA 100-00-01_6 PJ EDPoL/ 42,68
DEPo

3.142 pZtI S.A. 17524 Adam Krzvżanowski SystemINFO-EKSPERT Stona 14
/ §RTSiRD
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877]_ WYTłUM DZWtrEK PRZ 9 5 ]-3 345a

EBE91 18 60168833 TŁUMIK roŃcowy

P]

P

polcłn/
PoLcAR
rr.lrr,R CłnS,/
EBERSPACHER

18, 8]-

2L0,40

Informuiemy, ze kalkulacja kosztów naprawy została wykonana w oparciu o technologię
;;;;;ffi';;1;r;;;ki;s,iońi przez produLeńti pojazdu dóstępną w opro9ramowaniu firm;;;;;il';Óiirau o[reślónó przez produćenti pojazdu dostępną w

eksnerćkj ch z uwzqlednieniem:
naoraWV polazou oKreslorlą lJIz
eksperĆki ch z uwzględnieniem::";!Ei;T;]"rtuiliiio.5"i:;ili;óó"dzinę ustalonej przez za\ł1! y!ęlpis:=_"l^"1_Ę99:j3li9średn,i ei stawki za roboczogodZ,lnę ustalone1 ?rzez zdKIdu uOezpleLzcrl Ild pl

:i;";i;dd;;;:ń.?,;.Lź"łlrllii_lli.ll:::...grkl*i1:: nu terenie miejsca zamieszkan,ia,cen stoŚowanvch przez zakłady naprawcze dzlała]ące
siedziby upriwn,ione9o 1!b miejsca naprawy. po]azdu;

iĆzych ńystępującyćh' na polskjm rynku; .
pochodzących od producentów 1 1mportercćeń-ńatórilłow lakiórniczych Ńystępuiących na polskrm rynku; .

i"ii l).i.i zimiennvćń póćńodząćycń' oó'pioducentów i importerów pojazdów orazcen cześci zamiennych pocl
od dosiawców niezaleznych.od dosiawców niezależ

snorzadzenie n,inieiszei kalkulacji n,ie przesądza o odpow,iedzialności zakładu
;B;;;ł;;;;ń-r;';óió;róńu 

'śr[óaę.'wvńłati 
odszkodowani b nastąpi po usta1 eni u

DOSTAWCY CZĘŚCI
AUTO ELEMENTS WWW. auto-el ements. p1

DEKo WWW. dekoautoparts. p1
PoLcAR www. po1 car. com. p l

INTER CARS WWW. i nte rcar. com . p l

BHMD www.bhmd.com.pl
SAINT-GoBAIN WWW. Sal nt-goDa] n . p l

EDpoL wv,/w. edpo1 . p1

System AUDATEX

System INFO-EKSPERT
/ SRTSiRD3.I42 PZt] S.A. 17524 Adam Krzyżanowski Strona l5


